
Id: MDWGL­EOUTP­KWTYT­QBBKO­TEEVX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 79/XVI/2011
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Rady Gminy Dubiecko 

Działając na podstawie art.25 ust.4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Gminy Dubiecko uchwala , co następuje 

§ 1. 1. Ustala się następujące zasady wypłaty diet dla radnych Rady Gminy Dubiecko: 

1) za udział w sesjach rady: 

a) dla Wiceprzewodniczących Rady Gminy wysokości 17 % minimalnego wynagrodzenia ustalonego według 
odrębnych przepisów, 

b) dla  pozostałych  radnych  w wysokości  15  %  minimalnego  wynagrodzenia  ustalonego  według  odrębnych 
przepisów. 

2) za udział w posiedzeniach Komisji stałych Rady Gminy: 

a) dla  radnych  pełniących  funkcję  Przewodniczących  Komisji  Stałych  Rady  Gminy  w wysokości  17  % 
minimalnego wynagrodzenia ustalonego według odrębnych przepisów. 

b) dla  pozostałych  radnych  w wysokości  15  %  minimalnego  wynagrodzenia  ustalonego  według  odrębnych 
przepisów . 

3) za  udział  w innych  posiedzeniach,  naradach,  odprawach,  wyjazdach  na  terenie  gminy  w wysokości  15  % 
minimalnego wynagrodzenia ustalonego według odrębnych przepisów ­ bez względu na funkcję. 

2. Zasady zwrotu kosztów podróży służbowych określa odrębna uchwała Rady Gminy. 

§ 2. W przypadku zbiegu dwóch posiedzeń w jednym dniu przysługuje jedna dieta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Dubiecko z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia wysokości diet 
oraz zwrotu kosztów podróży dla radnych Nr 23/ III/2002 wraz ze zmianami. 


